ГБПОУ ЛЫСКОВСКИЙ АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ
Самоанализ деятельности П(Ц)К СПО 
За ___семестр  202__- 202___учебный год
	1. Повышение квалификации педагогов

	ФИО преподавателя
	Тема курсовой подготовки/стажировки
	Наличие удостоверения, сертификата, кем выдано и когда

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	2. Аттестация педагогов цикла

	ФИО преподавателя
	Полученная категория
	Сроки получения категории

	
	
	

	3. Учебно-методическая работа 

	3.1. Актуализация учебно-методического комплекса УД/ПМ

	ФИО преподавателя
	Рабочие программы по дисциплинам

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	3.2.     Издание методических указаний, рекомендаций, пособий по дисциплинам

	ФИО преподавателя
	Рабочие тетради
	Практикумы \ Пособия

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	3.3.    Проведение открытых учебных занятий

	ФИО преподавателя
	Тема открытого занятия
	Специальность
	В рамках какого мероприятия

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	3.4. Проведение недели специальности

	ФИО преподавателя
	Группа
	Проведенные мероприятия

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	4. Научно-исследовательская работа преподавателя

	ФИО преподавателя
	Тема выступления
	Тема конференции, семинара
	Местои дата проведения

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	4.1. Наличие публикаций преподавателя
	

	ФИО преподавателя
	Тема
	Журналы, сборники

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	5. Творческая и научно-исследовательская работа преподавателя со студентами. Участие студентов в олимпиадах и конкурсах профессионального мастерства, олимпиадах по общеобразовательным дисциплинам,  и иных (за исключением чемпионатов WorldSkills, Абилимпикс)

	Международный и всероссийский уровень (проведение регламентировано федеральными органами исполнительной власти)

	№п/п
	Дата проведения, место проведения, формат (очно/заочно)
	Кем инициирован о мероприятие (организатор)
	Дата, номер приказа (письма) о конкурсе (при наличии)
	Наименование мероприятия
	Участник студент, группа
	Куратор студента на конкурсе
	результат

	ПРИМЕР
	25.05.2022, москва, заочно
	Министерство просвещения РФ
	Письмо МОНО от 25.01.2022, №275/8
	Олимпиада по информатике  «,,,»
	Иванов И.И. гр. С-12
	Петрова В.А.
	1 место (Грамота)

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	Региональный  уровень (проведение регламентировано региональными органами исполнительной власти)

	№п/п
	Дата проведения, место проведения, формат (очно/дистанционно)
	Кем инициирован о мероприятие (организатор)
	Дата, номер приказа (письма) о конкурсе (при наличии)
	Наименование мероприятия
	Участник студент группа
	Куратор студента на конкурсе
	результат

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	Иные

	№п/п
	Дата проведения, место проведения, формат (очно/дистанционно)
	Кем инициирован о мероприятие (организатор)
	Дата, номер приказа (письма) о конкурсе (при наличии)
	Наименование мероприятия
	Участник студент
	Куратор студента на конкурсе
	результат

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. Совершенствование учебно-материальной базы

	ФИО преподавателя
	Вид работы
	В рамках какого мероприятия

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	7. Другое

	ФИО преподавателя
	Вид работы
	В рамках какого мероприятия

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	


Председатель П(Ц)К   
_______________
/ ФИО /               Дата «____» ____________202__г.
